
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, 
dokonano wyboru Pawła Lisowskiego na stanowisko Starosty Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E5A878-CA91-47A8-B1FE-2EA33FEF8127. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-08T07:09:00+0200




